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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan 
15. yılımızı (bu haliyle de 2. yılımızı) bu sayı ile tamamladık. 

Bu sayımızın dosyası, "Yerel Yönetimler ve Sağlık". Mart'taki yerel 
seçimler, bizi bu dosyayı hazırlamaya yöneltti. Editörlüğü'nü _ 
Dr. Ata Soyer, Dr. İlker Belek ve Dr. Nuray Yeşildal'ın yaptığı bu dosya, 
14 yazıdan oluşuyor. Mevcut yerel yönetimlerin uygulamalarından, bu 
konudaki değerlendirmelere ve alternatif arayışlarına kadar, bu 14 yazının 
bu alanda önemli bir boşluğu dolduracağını sanıyoruz. 

Dosyamızın dışında iki yeni sayfamız var: Biri geçen sayımızda 
duyurusunu yaptığımız, "Çeviri" sayfası. Sağlık politikası alanının 
uluslararası isimlerinden biri, Milton Roemer'in çevirisi ile başladığımız 
bu sayfamıza, katkıların ız ı bekliyoruz. Toplum ve Hekim'in alanına giren 
her konuda, çevirileriniz, sayfalarımızı zenginleştirecektir. İkinci yeni 
sayfamız, "Sayıların Dili". ABD sağlık politikasına ilişkin bir kamuoyu 
araştırmasının ilginç sonuçlarını, değişik kriterler temelinde sunuyoruz. 

Geçen sayımız baskıya girerken düzeltm;l~H ,eiimize ulaştığı için 
geciken bir ilaç yazımız da var. Özer Güvenir'in ilkini 56. sayımızda 
yayınladığımız bu çalışması ile, ilaç dosyamızı şiıİıdilik tamamladık. 
Bu dosyaya ilişkin değerlendirmelerinizi bekliyoruz. 

TTB. Raporları kısmını, bu kez de T.T.B. Halk Sağlığı Kolu 
çalışmaları "işgal" etti. Bu arada T.TB.'nin en çalışkan, üretken 
kollarından biri olan Hak Sağlığı Kolu'muzu, diğer kollarımızın da 
izlemesini diliyoruz. Bilal Bakır ve arkadaşlarının ilkini 56. sayımızda 
yayınladığımız araştırmasının bir başka kısmını da bu sayı veriyoruz. 
Bir araştırma da, İzmir'den . Semih Şemin ile Dilek Güldal'ın acil servise 
başvuruları inceledikleri bu araştırma, ülkemizde sağlık sorunlarının 
başında gelen acil hizmetler sorununa ilişkin çözüme götürücü ipuçları 
da içeriyor. 

Geçen yılın son sayısında verdiğimiz dizin gibi, bu yıl da, sayı ve 
yazar temelinde bir dizin sunuyoruz. Okuma ve arşiv kolaylığı açısından ... 

Geçen sayımızda ilettiğimiz dosya konularını, 9.1.1994 tarihli Yayın 
Kurulu toplantımızda netleştirdik: Şubat 1994 (59) Tıp Eğitimi, Nisan 
1994 (60) Sosyalleştirme Yasası, Haziran 1994 (61) Sendikalaşma, Ağustos 
1994 (62) Özelleştirme, Ekim 1994 (63) Değişik Ülkelerin Sağlık 
Örgütlenmesi Deneyimleri, Aralık 1994 (64) Bilim Politikaları. 

Gelelim, abonelik meselesine. 400 dolayında abone ile bitirdiğirniz bu 
yıl, bu sayımızı artırmayı hedefliyoruz. Yeni abone ücretini 200.000 TL 
olarak belirledik. Kendi alanında tek yayın organı olan Toplum ve 
Hekim'i sürdürmenin, abone sayılarının artması ile ilintili olduğunu 
düşunüyoruz . Ya siz? 

Biraz geç oldu ama; "İyi Yıllar" ... 


